Publicado no D.O.E. de:

	07/11/2025

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL TRAJANO CAMARGO – LIMEIRA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO
EDITAL Nº 104/21/2025 – PROCESSO Nº 136.00138551/2025–94

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

O Superintendente da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL TRAJANO CAMARGO, da cidade de LIMEIRA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e do Exame de Memorial Circunstanciado.
O resultado do Exame de Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.
COMPONENTE CURRICULAR (HABILITAÇÃO):
5224 – ADMINISTRAÇÃO EM EVENTOS(EVENTOS INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO (MTEC – PROGRAMA NOVOTEC INTEGRADO))

CANDIDATOS PONTUADOS NO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
São os candidatos com inscrição deferida e que pontuaram no Exame de Memorial Circunstanciado
Nº DE INSCRIÇÃO / NOME (OU NOME SOCIAL) / RG / CPF / NOTA DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
1 / PAULO HENRIQUE MARTINATTI / 46374363–5 / 38233308889 / 23,00;
3 / ANA LUCIA DUARTE / 25655035–9 / 19201318847 / 25,00;
6 / CASSIANA FABBRINI FENGA / 28483518–3 / 27059052860 / 22,00;
8 / VILMAR DO NASCIMENTO ROCHA / 2414158611 / 22727723822 / 70,00;
10 / MARIA DARLENE DA SILVA SANTOS / 409488719 / 34871468860 / 16,00;
11 / SADY GAMA DA SILVA / 309093211 / 21663431809 / 58,90;

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS
São os candidatos que tiveram sua inscrição indeferida e os candidatos com a inscrição deferida mas que zeraram no Exame de Memorial Circunstanciado.
Nº DE INSCRIÇÃO / RG / CPF / MOTIVO
2 / 290112126 / 30163871825 / Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado e documentação comprobatória.;
4 / 332561549 / 29471612896 / Efetuou o upload somente da documentação comprobatória sem o Memorial Circunstanciado.;
5 / 49.275.488–3 / 40591028816 / Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado e documentação comprobatória.;
7 / 18.677.900–8 / 08512536870 / Efetuou o upload somente do Memorial Circunstanciado sem a documentação comprobatória.;
9 / 559677418 / 39663840862 / Efetuou o upload somente do Memorial Circunstanciado sem a documentação comprobatória.;
12 / 237485977 / 15859603819 / Efetuou o upload somente da documentação comprobatória sem o Memorial Circunstanciado.;